intendersi  come  qui  integralmente  riportato  in  particolare  con

riferimento   alle   norme   sull'ordinamento   e  l'amministrazione.
6)  Il  patrimonio  iniziale  è  costituito  dal  fondo di dotazione,

consistente    nella    somma    complessiva    di   Euro   83.000,00

(ottantatremila)    risultante    dai    conferimenti    in    denaro

effettuati   dai   Promotori  rispettivamente  nelle  sotto  indicate
proporzioni:

a) Associazione "TUTTINSIEME" Euro 60.000,00 (sessantamila);

b) Associazione "AZZURRA" Euro 10.000,00 (diecimila);

[...]

delle    persone    giuridiche   (proporre   le   relative   istanze,

presentare    comunicazioni,    sottoscrivere    e    presentare   la

documentazione ad esse connessa ecc.).

16)    Ai    fini   degli   onorari   repertoriali   si   indica   in
complessivi   Euro   83.000,00   (ottantatremila)   l'ammontare   del

patrimonio   di   dotazione  della  Fondazione  qui  costituita.  Per

quanto  possa  occorrere  si  indica  in  Euro  500,00  (cinquecento)

l'ammontare   approssimativo   delle   spese  poste  a  carico  della
Fondazione per la sua costituzione.